CHEQUEPOLIZA

NUM ok CHEQUE 546

FECHA 17 de D:cnembre del 2021

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A
- JOSE CAR!.OS RODRIGUEZ CARDENAS _
' (Cmco mri ochouentos pesos OOIIGOM-- N)

CONCEPTO DEL PAGO
-CHEQUE A FAVOR DE JOSE CARLOS RODRIGUEZCARDENAS DE ROD CAR, POR !NSTALACEON
DEMINI SPLIT EN OFICINA DE LA CEDH EN NUEVO CASAS GRANDES,CHIH,

FIRMA CHEQUE RECIBIDO

fﬂ;&?,/m_ﬁ(’

CUENTA'SUB  -CUENTA NOMBRE PARCIALDEBE - .-
70063673046 FIRMA CHEQUE uic. tuis MANUEL LERMA RU!Z

. HABER
- $5,800.00




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS T
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 0337 p. o

Usr: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza Pdliza: C01547 Del 17/12/2021 Pagina| |

Concepta: F/BC1F4C INSTALACION MINISPLIT OFICINA NVO CASAS GRANDES. GP JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS,
Folic Pago: 809

Beneficiario: JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS Folio / Cheque : 546
No  Cuents Descripcion de la cuenta Cargo Abene Concepto del movimiento
0001  8270-110121-C0101-50-3571-1 Instaiacion, reparacién y $5.800.00 EPJOS{E}S{)CARLOS ROPRIGUEZ CARDEMAS, Folie
0002 8260-110121-C0101-50-3571.1 Instalacion, reparacion y $5,800.00 GaPh;)()gE CARLGS RODRIGUEZ CARDENAS, Folio
0003 2112-1-001169 JOSE CARLOS RODRIGUEZ $5.800.00 E}ig?tﬁg}:cmos RODRIGUEZ CARDENAS, Folio
0004  1112-D1-0006 BANAMEX 3673046 NCG $5,800.00 ]???ég(iCARLOS RODRIGUEZ CARDENAS, Folio

ago:
Sumas iguales => 11,600.00 11,600.00

Efaboro: DianaTrevizo




P X g &
AN VI {
O o » 7 5 g
0" R \\ﬂ /&\9
C »x o~ 2
A

OFICIO: CEDH:16¢.1.567/2021

COMISION ESTATAL OF LGS
DERECHOS HUMANDS CHIWUAHUA

Chitwuaghua, Chih., g 17 de diciembre del 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
= su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratdcion, dgasto, efecucion, control y evaludcion de cudlguier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago, realizada por el Lic. Luis Manuel
Lerma Ruiz, Visitador Titular de Nuevo Casas Grandes, por concepto de INSTALACION DE
MINISPLIT, y para lo cual se presenta factura con folioc AAA1B47F-C611-44C0-9677-
6B5CIF4CB7F1 expedidd por JOSE CARLOS RCDRIGUEZ CARDENAS con uii importe de
$5,800.00 {cinco mil ochaclentos pesas 00/100 m.n.}.
La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo ol Articulo 74, pérrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de

Chihuahueo.

Se anexa: o | PE
e Oficio de solicitud. > | '—%igéi‘ QE}QE%AN 2§
e Cotizaciones. “g! ﬁ§%5W% A
o Solficitud de suficiencia presupuestal. ! d - @

- e Autorizacion de suficiencia presupuestal. 2 DiC. 2021 é

e Orden de compra. i TR
e Factura validada ante ef SAT. EE Lg

SERVICiOS IMINISTRATIVOS
Sin otro particular g’e momento, quedo de usted.

\‘ A I'al . ool G@ !
Atentamente ) —Transfer (S =D

\‘
Licda. Karla Paoley _dﬁez Aguirre
Jefa del Departdmento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2G21, Afio del Bicentenario de la Consumacion de [a Independencia de México”
“2021, Afio de las Culturas del Norte”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814) 201 28 20
- Tetgfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Usr: samuel
Rep: rptCrdenCompraFornma

Orden de Compra:
Proveedor: 1169

JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS
CALLE PABLO GOMEZ

499

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 17/dic./2021
hora de Impresion | 01:00 p. m.

Fecha: 17/dic./2021
Referencia: NP
ROCC9508276M3

Fecha Recepcion:

NUEVO TRIUNFOC, Nuevo Casas Grandes, CHIHUAHUA 17/42/2021
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCOQ Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto f
Servicic Descripeion Cantidad Costo importe VA Total
3571000032  INSTALACION DE MINISPLIT INCLUYE MATERIALES Y 1.00 $5,000.00 $5,000.00 800.00 5,800.00
MANQ DE OBRA
SubTotal VA Total
$5,000.00 800.00 5,800.00
i FORM)JLO ~ AUTORIZO

[




RFC emisor: ROCCY5082760M3 Folio fiscal: AAATBLTF-CET1-44C0-9677-685C1FACETEE

Hormbre emisor dose Carivs Rotrigoez- Cardenas ‘Wo: deserie deFORD: FODTTE0D000504485028
RFC receptor: CEDY20927MP5 Cadigo postal, fecha y hora de 31758 2021-12-17 12:25:49
Nombre receptor: Gomision Estatal de los Derschos Humanos de  €misién:

Chihua hua Efecto de comprobante; Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal; Incorporacion Fiscal
Conceptos

72101511 3200.60 3200.00
Tipe Tasao
Ingtalacion de unidad minisplit Impuesto Tipo Base Facter Cuota Imparte
S VA Traslado 3200:00 Tasa 1E:D00%% 512.00
72101511 i 1 [ As ] 1800.60 I 1800.09 I |
Tipo Tasa o ;
impiasto Tipe Base Fastor Cuota {mporta
VA Trasiado 1808.00 Tasa  16.0000% 288.00
onedar Pese Mexicanc Subtotal $ 5,000.00
- . ) . 2
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) :’_“9”55*"5 Trasladados VA 16.0000% s ﬁggggg
otal 3

Métode de pago: Pago en una soia exhibicion

Selio digitat del CFDL:

ATXGy.JOBF1 M’HSerjLUgXb}3ijiDHbeZFZGMPdeFcGththwmepiquGb'X4w8ypwaPOTI:tGoYdiB‘l MQ1 gsSVR7UZ/ETDOrOg/Z+hnsLrja7/10PioD48v NMUksigMBrnRgeuDsGsEu2s
dZZZXOHMigsZW g BqDKISEXqRxMZ 2hifdny PoraiY Sub03RdPUX AIESvA1 CF eI T APV rADGYEPHrSSytgcjscETKIbemvy RIBAZtAGMgRA IMhiTgeuf G OPID At TniXozB Gv-+ajA+ J4clBxas
WAWKQHNDO kaYuLpyxfoaws 0Y/2AzmbKyl.5Rmlig==

Selfo digital det SAT:

RYLASBDE Dng V- EpldI{20iS e G HR Y Use X+ Y0 KCHIEp2Rkgwipyz lAMG RIS lmﬂw«%?ybyﬂp%ﬂtﬁq@u%&@a%ivmyﬂ A R ChUnS WK e QVDEnS COLASS.
Qx+XprL.}Gy)$KMguRplevﬁyu5qDo QaFAMPChsMyl4u+SEM2VZbuOtdSS Q559HJWSWLR171Z.JTOﬂ(EOCcStfRSIQSMD7GJtF§\’\FAbpy4prFT ObitgY/3yal 115HhuhiokVTZTNLYTSiEKZrio+
hqUZOstgysNSINﬁs!CamHECIIY+hNEfKFnsavaGMqA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[{1.5[AAATBATF-CE1 1-4400-0677-6B5C T FACE 7F1 2G21-12-17T12:29:51 |SAT9?DTU1NN3|A7XGyJUBF1iWHQerjLUgXb}aij!aHbeZFZSMPdeFcGhd
GZHwmwBpVHQGIX4wBypOwxPO7 ctGoYdis 1MG 1 gSSVR7WZ/ETDOrOg/Z+hnsLia7/1oPigb48vi NMUksigMBnRgeul6GEv2sdZZzXDHmig3ZWqegDkis
KaPxHZZhifdnyPgz3xfvY Sub03PEPUXIAIE Sv41 chOlquAblerWXx!BF'HrSEytgcjscEﬁKIbcmelEMZ‘iABng‘I IHhiTgeufGOPIDAYIR 71 IXpzB Gv+4iA+ 14
el8xBZWIWKQHNDOJka Yl pyxfhaWaa Y/2Azmb KyL3Rmlig=={00001600000504465028]|

RFT det proveedor de certifieacitn SETTTOTOTHRNG Fecha y'hore de cerfificacitn: TOTRAEET TS

Ne. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Fégina 1 de 1
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- Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Verificada el dia: 2021-12-17 1 7:15:27

RFC : cie . e:;ﬁsé_}?;r' ! :_' o

T DCC9508276M3
CFCddresspor
CEDY209527MP5

,‘Feho ﬁscal i

fFecha cemﬁcacmn SAT
2021-12-17T12: 29 51
Total del CFDI
$5,800.-00

-'“tadOCFﬁI f."; B R

igente

s Nom’bre o razﬂn suc;ai del emlser

Iese Carlos Rodmguez Caxdenas '

it j‘-'-Nom‘hre o razen secla} del recept@r

{omision E:tataz de ios Derechos Humanos de '
Chihuahua

. S o R i.Fecha de expedmmn
AAAIBil’?F Cﬁi }-44(3@-967 /-GBSC1F4CB?F I.

7871 IZ-IT{‘IZ 25: 49

S '_f",,"-"'.‘SPAC q‘ue cemﬁco

SAT970701NN3

| Efectodelcomprobante 0o

Ingreso

. Estatus de cancelacidn

" Cancelable sin aceptacion




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CALLE ALVARO OBREGON Y JUAN MATA ORTIZ No. 206 LOCAL 1 COL. CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES, CHIH. C.P. 31700 :
TELEFONOS 636-694-89-28
LADA SIN COSTO 800-201-17-58
E-MAIL:cedhncg2012@gmail.com {J

s

SRS A |
CHIHUAHUR www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.u%&j_

CE T Tl - Oficio CEDH:4.10s.106/2021
- .~ QFICIO ENVIO DE COTIZACIONES PARA INSTALACION DE MINI SPL 1t
- NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 13 DE DICIEMBRE DEL 3051
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

JEFE ADMINISTRATIVO

DE LA CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito remitir cotizacién solicitada a efecto de que sea analizada
a fin de que se autorice realizar ei servicio de instalacién del MINI SPLIT en la oficina de la CEDH en
Nuevo Casas Grandes, Chihuahua.

Asi rismo se adjunta la siguiente documentacion:

$9,610.60
| *‘ROD CAR | $5,800.00

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus érdenes.

e 1\

ATENTAMENTE

14

I’ 'ERMA RUIZ
VISITADOR TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRANDES.

MISION ESTATAL DE
LO%ODERECHOS HUMANO

ERLRLS
DiC. 2021 ¢
g gl

| = \:’1CIOS ADMINISTRATIVOL




Rodlar  msons

CALLE PABLO GOMEZ NO.3714
NUEVO CASAS GRANDES CHIH. C.P 31758 TEL: {(636)-100-65-05
Correo: rodcar.electrorefrige@gmail.com
RFC: ROCCS508276 M3

COTIZACION

CLIENTE: | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS FECHA: 11/12/2021

HUMANOS PAGINA 1

INSTALACION UNIDAD MINISPLIT

DESCRIPCION CANT. UNIDADES |VALOR UNIT. |IMP. TOTAL

INSTALACION DE UNIDAD MINISPLT {BASE DE PARED 1.00 PZA 3,200.00{ 3,200.00

PARA UNIDAD EXTERIOR, TUBO DE

DESGUE,CONECCION DEL EQUIPO E INSTALACION

ELECTRICA)

MATERIAL ELECTRICO 1.00 PZA 1,800.00 |  1,800.00

Valor Total: CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 N.M. SUBTOTAL 5,000.00

OBSERVACIONES: IVA 800.00
ESTE DOCUMENTO NO £S UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi TOTAL 5,800.00
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Chkihnahea Chih. a2 15 de diciembre de 2021

COMISION EETATAL DE 105
DERECHOS HUMANDS CHISUALHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las.
requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de atender la peticion del drea

correspondiente:

Importe i*Comcepfi) ‘Area solicitante

$5,800.00 (cinco mil ochocientos Instalacién de minisplit nchuye . |CEDH Nuevo Casas Grandes,
pesos 00/100 mn.). materiales ¥y mano de obra.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente - o

Licda. Karla Pagla Ydfiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2021, Afio del Bicentenario de la Consumacién de [a independencia de México”
“2021, Afio de fas Cukuras def Norte”
Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cadhchihuahua.org.mx




CEDH

COMISION EFTATAL DE LGS

PEREGHAS HIMAGS CrtmaHuA Chihuahua, Chih., a 15 de diciembre del 2021

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atenci6n al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 15 de diciembre del presente
afno, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de
$5,800.00, que sera cubierta con Ig siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
un saldo de:

Instalacion de minisplit incluye materiales y mano de obra en Visitaduria Nvo.

Casas Grandes.

FUENTE DE CAPITULO ’ PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

3571 — Inst, reparacién y
110124 3000 mantenimiento Magquinaria $5,800.00
(NGG) |

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para lievar a cabo Ia adquisicién del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de Ja Independencia de México”
2021, Afio de fas Culturas del Norte”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (B14) 201 22 90
- Teléfonio: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



RFC emisor: ROCC9508276M3 Folio fiscal: AAATBATF-CE11-44C0-9677-6B5C1F4C

Nombre emisor: Jose Carlos Rodriguez Cardenas No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: CEDS20827MP5 Cédigo postal, fecha y hora de 31758 2021-12-17 12:25:48
Nombre receptor: Comigion Estatal de los Derechos Humanos de ~ ©Mision:
Chihua huaz Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
Cla\;:odsel :;2?2"““ No. identificacion f Cantidad I ?:::Q:E Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | Ne. de cuenta |
72101511 | T | A9 [ 320000 320000 | [
. Tipo Tasa o
Descripcién Instalacion de unidad minisplit Impuesto Tipo Base Factor Cuota importe
VA Trasiado 3200.00 Tasa 16.0000% 5
72101571 I 1 S [ 1200.00 [ 180000 i I I
" Tipo Tasa o
Descripeién Material electrico impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
VA Traslado 1800.00 Tasa  16.0000% 2
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $5.00(
Forma de page: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) _Irm:n:estos Trastadados  IVA  16.0000% s g :g:
. I otal :
_Método de pago: Pago en una scla exhibicién

Selio digital del CFDI:

ATXGyJOBF1 iWHQerjLUgXb}SijIonbGZFZSIVIPKdpFCGhd62t4wmWBplquGIlX4w8yp9wxPO?c{GoYdiB1 MQ1 gsSVR?uZIE?DOrOg!Z+hnerjaT."T oPi9D48v1NMUksigM8nRgeu0t
dZZzXDHmigSZWqBqDkiSthPxHZZhjfdnysz3vaY8ub03F’dPUX‘l Al6Sv41 chOIquAbierWXfoPHrSSytgcjscElTKibcmvle IMZtASMGR 1 Jrlha'TgeufGOPtDAyprntszBGv+4jA+J4e
W/AWKQHN DOjkaYulpyxfpaWsoY/2AzmbKyL5RmI ig==

Selio digital del SAT:

XYL 4d8D5T0xngV+EpKK20iSes01 PMYuszX+YEQ+KGi/gEp2Rkgwjpgz1 A H+vT3VihkewOwviQuh Y pbyZ/pDOX V1 rBaUvRIXMsBaBtC2VnlyzKis/zxtR/Ch UnSWTxIQKJeQvD8n9ICCL
Qx+XxpXLd nyBKMgoRp.’evfiyoﬁq{JoQaFAMPChsMyI4u+S EM2VZbuCtdSSQ55gHWSWLR 71 zJ7ofkEcCeSt/RSIQsM D?GJtFjWAbpy4bp0FTObithl3yaj1 18HhuhiokYTzATnLy7sIEK
RqUZOsxNgyBN9INJis/CamH ECIY+hNE/KFnsawvVGMgas= ’

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

{11.1AAA1B47F-CB11-44C0-9577-6B5C1FACBTFY [2021-12-17T12:29:51|SATS70701NN3 |A7XGy JOBF 1iWHIrPbjLUgXbj3jyZloHfGZFZ6MPKd pF
BZwrmwBpIvHqGHX4wBypowxPO7 ctGoYdig 1 MO gsSVR7UZIETDOrOg/Z+hnskrja7/1oPigD48viNM UksigM&nRgeu08GEv2sdZZzXDHmig3ZWas
tXgPxHZ2hjfdnyPgz3xfvY Bub03PIPUX 1 ABSv4 1 chOlfqTAblerWXxfBF'HrSSytgcjscElTKIbcmvle IMZtABmgR1#rih iTyeufGOPIDAYIPTtXpzBGy+
eISxBZWﬂWkQHNDOjkaYuprodpaWQoY.’ZAzmbef_SRmJig==|00001 000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién: SATI70TOINN3 Fecha y hora de certificacion: 2021-12-17 12:29:51

No. de serie del certificado SAT (0001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1.




NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA, A 17 DE DICIEMBRE DEL 2021

RECIBIoeia COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CHIHUAHUA, OFICINA REGIONAL EN NUEVO CASAS GRANDES, CHEQUE BANAMEX
NUMERO 548, POR LA CANTIDAD DE $5.800.00 Pesos por instalacién de Mini Spiit
en oficina_de Ia CEDH en Nuevo Casas Grandes, Chihuahua.

RECIBI DE CONFORMIDAD

DoseiZdes RC
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FHFT 2

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CALLE ALVARO OBREGON Y JUAN MATA ORTIZ No. 206 LOCAL 1 COL. CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES, CHIH. C.P. 31700
TELEFONOS 636-694-89-28
LADA SIN COSTOC 800-201-17-58
E-MAIlL:cedhncg2012@gmail.com

COMISION Es-i'ATAL DELOS
BERECHOS HUMANGS

cEIHUARUVA www.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

OFICIO CEDH:4.10s.118/2021

FACTURA ROD CAR
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 17 DE DICIEMBRE DEL 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE ADMINISTRATIVO

DE LA CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo en relacién a POLIZA DE CHEQUE 546
por concepto de pago de FACTURA DE ROD CAR, A FAVOR DE JOSE CARLOS
RODRIGUEZ CARDENAS, por $5.800.00 pesos (Cinco mil ochocientos pesos
00/00 M.N.), por concepto de instalacién del mini split en la CEDH de Nuevo Casas
Grandes.

Sin mas por el momento, quedo a la orden.

ATENTAMENTE. Lo

P =' :
§ g

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ /< con — - .
. LOS DESEE@CNH%%TQEJ%A%%@
VISITADOR [\ NN

@mrge i ér@ ]
. 22 i 2007
! q gj

L Lﬁ@% v

SERVICIOS £ OMINISTRATIVOS




TE- NS5

e R R g L mﬂ%w#mmwﬂfrw R S R R
J”/ﬂ“""_ i%
j;i\; //;l:f RodCar Mentenimiente, Instalacinnes Eléctricas, Refrigeracion v
e Ajras Acondisianadoes
CALLE PABLO GOMEZ NO.3714
NUEVO CASAS GRANDES CHIH. C.P 31758 TEL: {€36)-100-65-05
Correo: -rodcar.eiectrorefrige@gm all.com
RFC: ROCCY5082761i3
COTiZACION
CUENTE: | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS FECHA: 11/12/2021
HUMANDS PAGINA 1 |
INSTALACION UNIDAD MINISPLIT
DESCRIPCION CANT. | UNIDADES |VALOR UNFT. [IMP. TOTAL .
INSTALACION DE UNIDAD MINISPLT (BASE DE PARED 1.00 PZA |7 3,200.06.] 3:200.00 |
PARA UNIDAD EXTERIOR, TUBO DE
DESGUE,CONECCION DEL EQUIPO E [INSTALACION
ELECTRICA) ,
MATERIAL ELECTRICO 1.00 PZA 1,800.00{ 1,800:00 |
T Tranefes Nee
Valor Total: TNCO MIL.ocHoqi-:N*_fc_xs_ PESQS 0O/100 N.M. SUBTOTAL].  5,000.00
OBSERVACIONES: _IvA|  '800.00
ESTE DOCUMENTO NO.ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI TOTALL: :5,800.00 1.




